



Urząd Miasta Szczecin
Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
 pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
 tel. + 48 91 42 45 105
 bop@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

MD/KK/WAP/14P
 URZĄD MIASTA SZCZECIN
 12-04-2018
 URZĄD MIASTA SZCZECIN
 Biuro Dialogu Obywatelskiego
 Dnia 13-04-2018
 Wpłynęło [signature] brof-ry/rt
 przy [signature] w poszczególnych polach

BOP-4

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Miasto Szczecin			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	Obchody 70 lecia Pogoni, gala jubileuszowa			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	Od dnia podpisania umowy	Data zakończenia	26.05.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Piłki Ręcznej Pogoń Szczecin, KRS 0000394590, ul. Kotwiczna 13, 70-673 Szczecin	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Przemysław Mańkowski - Przewodniczący Zarządu pman@pogonhandball.pl www.pogonhandball.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>Potrzeba realizacji projektu wynika z przygotowań do obchodów 70 lecia istnienia największego klubu w regionie Pogoni Szczecin. Klub SPR Pogoń Szczecin podjął już działania informujące o nadchodzącym Jubileuszu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zawodniczki występują w trzecim dodatkowym komplecie meczowym, popularnych w Szczecinie grantowo-bordowych pasiakach z logiem Pogoń70, - na każdy ligowy mecz zapraszana jest jedna ważna historyczna postać, która osiągała sukcesy w barwach Pogoni Szczecin, - w programach meczowych prezentujemy w/w postacie opisując ich historię oraz osiągnięcia. W związku ze zbliżającym się Jubileuszem jako SPR Pogoń podjęliśmy starania, aby impreza miała uroczysty i wyjątkowy charakter. W styczniu 2018 roku ustanowiliśmy komitet organizacyjny obchodów jubileuszu, który poczynił pierwsze kroki w celu organizacji w/w imprezy: - rezerwacja sali konferencyjnej w siedzibie ZUS, - wysłanie zaproszeń do Komitetu Honorowego obchodów, - stworzenie listy gości, - stworzenie projektu medali okolicznościowych, - projekt zaproszeń i ich wysyłka, - w trakcie produkcji są 2

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

publikacje dot. historii naszego klubu

Ważnym aspektem jest długa historia Pogoni, która poprzez promowanie sportu i zdrowego, aktywnego trybu życia wpłynęła pozytywnie na postawę wielu młodych mieszkańców Szczecina. Celami w tej akcji jest wspieranie i upowszechnianie otwartych i aktywnych postaw obywatelskich, uwrażliwienie na potrzeby najbliższego otoczenia, wspieranie i promowanie wolontariatu, w celu budowy tożsamości i spójności społecznej, promocja Gminy Miasto Szczecin. Głównym celem jest obrona i podtrzymanie tradycji związanych z najstarszym klubem naszego miasta, Pogoni Szczecin.

26 maja w siedzibie ZUS w Szczecinie odbędzie się uroczyste spotkanie osób związanych z Naszym Klubem (sportowcy, działacze), na którym wręczone zostaną pamiątkowe odznaczenia, medale oraz dyplomy. W trakcie spotkania zaprezentowana zostanie multimedialna prezentacja, oraz wystawa zdjęć. W spotkaniu weźmie udział łącznie około 200 osób.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultatem zadania będzie większa świadomość mieszkańców nt. żeńskiej piłki ręcznej w Szczecinie. Wydanie publikacji i udostępnienie ich utrwali wiedzę historyczną mieszkańców nt. klubu. Uonorowanie wybitnych postaci związanych ze szczecińską piłką pozytywnie wpłynie na wizerunek Miasta oraz naszej dyscypliny.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Koszty oprawy (medale wraz z opakowaniem, okazjonalne znaczki metalowe)	5000	5000	0
2	Usługi poligraficzne (publikacje, zaproszenia)	2000	2000	0
3	Materiały reklamowe	3000	3000	0
Koszty ogółem:		10.000	10.000	0

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PROKURENT.....
SPR. POGON SZCZECIN.....
Najbardziej odpowiedzialny
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Przemysław Mańkowski



STOWARZYSZENIE
PIŁKI RĘCZNEJ
POGON SZCZECIN

ul. Kotwiczna 13, 70-673 SZCZECIN
www.pogonhandball.pl
NIP: 9552305825 REGON: 320962406

Data 12.04.2018 r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.